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Temmuz (2025) itibarıyla BAİBÜ Bülten’in 21. sayısını 
okuyucularımızla buluşturmanın mutluluğunu yaşıyoruz. 
Bu ay da gerek bilimsel gerekse sosyal faaliyetler açısından 
son derece verimli geçti.

30 yılı aşkın köklü akademik ve idari geçmişiyle 
ülkemizin en saygın yükseköğretim kurumlarından biri 
olan Üniversitemiz, önemli bir başarıya imza atmıştır. 
2022 yılında almaya hak kazandığımız 2 yıllık Koşullu 
Akreditasyon, Yükseköğretim Kalite Kurulu’nun (YÖKAK) 
oy birliğiyle aldığı kararla 5 yıllık Tam Akreditasyon ile 
taçlandırılmıştır. Bu gelişme, Üniversitemizin kalite odaklı 
yönetim anlayışının güçlü bir göstergesidir.

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü kapsamında 
Rektörlüğümüz tarafından düzenlenen panel, sergi ve 
sportif etkinliklerle anma programları gerçekleştirilmiştir. 
Ayrıca “Geceyi Aydınlatan Işık: Karanlığı Yırtan Direniş” 
adlı görsel çalışma, Rektörlük binasına yansıtılarak anlamlı 
bir farkındalık oluşturulmuştur.

Üniversitemiz ve Bolu Valiliği iş birliğiyle, Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk’ün 17 Temmuz 1934’teki Bolu ziyaretinin 
yıl dönümünde Gazi Günü Programı kapsamında Gülezler 
Konağı’nda konferans düzenlenmiştir.

Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi (SUYAM) 
koordinatörlüğünde düzenlenen “Yükseköğretimde 
Yenilikçi Teknolojiler ve Mesleki Gelişim” eğitim 
programına katılan Özbekistan Kimyo International 
University of Tashkent (KIUT) personeline sertifikaları 
takdim edilmiştir. Ayrıca Personel Daire Başkanlığımız 
tarafından yeni atanan ve göreve başlayan personelimize 
yönelik Uyum Eğitimleri Programları gerçekleştirilmiştir.

Erasmus+ Gençlik Değişimi Projesi kapsamında farklı 
ülkelerden gelen gençler Üniversitemizde misafir 
edilmiş, uluslararası dostluk ve iş birliği kültürü daha da 
pekiştirilmiştir.

Fen Edebiyat Fakültesi Biyoloji Bölümümüzün ev 
sahipliğinde düzenlenen 14. Uluslararası Avrupa Tatlı 
Su Bilimleri Sempozyumu, 45 ülkeden 300’ü aşkın 
akademisyeni Üniversitemizde bir araya getirmiştir. 
Bunun yanı sıra, Mimarlık Fakültesi öğrencilerimiz 
TEKNOFEST 2025 Mimari ve Görsel Tasarım Yarışması – T3 
Vakfı Pavilyonu Kategorisi Türkiye Birinciliğini kazanarak 
bizlere büyük bir gurur yaşatmıştır.

Üniversitemiz, Sıfır Atık Projesi kapsamında geri 
dönüştürülebilir malzemeleri sürdürülebilir çevre 
bilinciyle değerlendirmiş; spor alanında ise Üniversiteler 
Arası Güreş Türkiye Şampiyonası’nda önemli dereceler 
elde etmiştir.

Bütün bu çalışmaların yanı sıra akademik ve idari 
personelimizin özverisiyle çok sayıda bilimsel, sosyal ve 
kültürel etkinlik başarıyla gerçekleştirilmiştir. Tüm bu 
gelişmeler, Üniversitemizin eğitim-öğretim, araştırma, 
kültür, çevre ve spor alanlarında ortaya koyduğu vizyonun 
güçlü yansımalarıdır. Hep birlikte daha nice başarılara 
ulaşacağımıza inancımız tamdır.

Üniversitemizin farklı birimleri tarafından düzenlenen tüm 
bu etkinliklere ilişkin detaylı haberlere, BAİBÜ Bülten’in 
21. sayısında ulaşabilirsiniz.

Saygılarımla.

Prof. Dr. Mustafa ALİŞARLI
Rektör
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Üniversitemiz, Tam Akreditasyon ile hedeflerine emin adımlarla ilerliyor 

Rektör Alişarlı, Üniversitemizin elde ettiği Tam Akreditasyon ile ulusal ve uluslararası alanda saygınlığını pekiştire-

rek, öğrencilerine daha nitelikli bir gelecek sunma ve bilim dünyasına daha güçlü katkılar sağlama hedefine emin 

adımlarla ilerlediğini kaydederek, “Tam Akreditasyonun getirdiği sorumlulukla, kalite standartlarımızı daha da ile-

riye taşımak için var gücümüzle çalışmaya devam edeceğiz.” diyerek, açıklamasını tamamladı.  

ÜNİVERSİTEMİZ YÖKAK’TAN 
“TAM AKREDİTASYON” ALDI 

30 yılı aşkın köklü bir akademik ve idari geçmişe sahip Üniversitemiz, kalite güvencesi alanındaki çalışmalarını 

zirveye taşıyarak, tarihi bir başarıya imza attı. Üniversitemizin 2022 yılında almaya hak kazandığı 2 yıllık Koşullu 

Akreditasyon, Yükseköğretim Kalite Kurulu’nun (YÖKAK) oy birliği ile aldığı kararla, 5 yıllık ‘Tam Akreditasyon’a 

dönüştürüldü. 

Üniversitemizin 2022 yılında aldığı “Koşullu Akreditasyon” süreci kapsamında yaptığı iyileştirme çalışmaları ve 

kalite yolculuğundaki kararlı adımları meyvelerini verdi. YÖKAK ta-

rafından yürütülen Kurumsal Akreditasyon Programı (KAP) ara de-

ğerlendirmesi kapsamında yapılan incelemeler ve 18 Temmuz 2025 

tarihinde gerçekleştirilen kurul toplantısında, Üniversitemizin YÖKAK 

kurumsal akreditasyon standartlarını eksiksiz yerine getirdiği oy birli-

ği ile tescillendi ve Koşullu Akreditasyon durumu “Tam Akreditasyon” 

olarak güncellendi. 

Bu tarihi başarı; Üniversitemizin Liderlik, Yönetişim ve Kalite, Eği-

tim-Öğretim, Araştırma-Geliştirme ve Toplumsal Katkı alanlarındaki 

faaliyetlerinde, ulusal kalite standartlarına tam uyum sağladığını ve 

sürdürülebilir bir kalite güvence sistemine sa-

hip olduğunu belgeledi. 

Rektör Alişarlı’dan BAİBÜ ailesi 
ve YÖKAK’a teşekkür 

Konuyla ilgili bir açıklama yapan Rektörümüz 

Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, bu başarının ortak 

gayret, özveri ve inançla elde edildiğini vurgulayarak, “Üniversite-

mizin kalite yolculuğunda ulaştığı bu önemli dönüm noktası, hepimiz 

için büyük bir gurur kaynağı oldu. YÖKAK tarafından oy birliği ile veri-

len Tam Akreditasyon kararı, kurumumuzun eğitimde, araştırmada ve 

topluma hizmette mükemmelliği hedeflediğinin en somut gösterge-

sidir. Bu süreçte, koşullu akreditasyonun gerektirdiği tüm iyileştirme 

çalışmalarını büyük bir titizlikle yaptık. Bu başarının arkasında, her 

bir akademik ve idari personelimizin emeği, öğrencilerimizin dina-

mizmi ve dış paydaşlarımızın değerli katkıları bulunmaktadır. 

Emeği geçen herkese en içten şükranlarımı sunuyorum.” diye konuştu.  

Rektör Alişarlı, kurulduğu günden itibaren Üniversitelerimizde kalite ve akreditasyon süreçlerinin 
gelişmesine rehberlik eden, yol haritası oluşturan ve değerlendiren YÖKAK’a da teşekkürlerini sundu. 
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Sayın Rektörüm, öncelikle tüm BAİBÜ ailesi adına sizi ve bu süreçte emeği 
geçen herkesi tebrik ederiz. Yükseköğretim Kalite Kurulu’ndan alınan 5 
yıllık “Tam Akreditasyon” belgesi, üniversitemiz için ne anlama geliyor?

Çok teşekkür ederim. Bu başarı tek bir kişinin değil, 

tüm BAİBÜ ailesinin ortak başarısıdır ve hepimiz için 

büyük bir gurur kaynağıdır. “Tam Akreditasyon” en 

basit tanımıyla Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi’nin 

eğitim-öğretimden araştırmaya, yönetim süreçlerinden 

toplumsal katkıya kadar tüm faaliyetlerinde ulusal ve 

uluslararası kalite standartlarını karşıladığının ve sürdü-

rülebilir bir kalite güvence sistemine sahip olduğunun 

Yükseköğretim Kalite Kurulu tarafından tescil edilmesi-

dir. Bu belge, üniversitemizin kaliteye olan bağlılığının 

ve mükemmellik arayışının en somut kanıtıdır. Artık ka-

litemiz resmi olarak belgelenmiş durumdadır.

Bu başarıya giden yol, 2022’de alınan “Koşullu Akreditasyon” ile başladı. 
Bize bu iki yıllık süreçten ve “Tam Akreditasyon”a uzanan bu kalite 
yolculuğundan bahseder misiniz? Hangi alanlarda ne gibi iyileştirmeler 
yapıldı?

“Koşullu Akreditasyon” bizim için bir eksiklik değil, bir 

yol haritasıydı. Yükseköğretim Kalite Kurulu bize ge-

lişime açık yönlerimizi gösterdi ve biz de bu alanlara 

odaklanarak büyük bir kararlılıkla çalıştık. Bu iki yıllık 

süreçte, liderlik ve yönetim mekanizmalarımızı gözden 

geçirdik, eğitim-öğretim programlarımızı güncelledik, 

araştırma-geliştirme altyapımızı güçlendirdik ve toplu-

ma katkı faaliyetlerimizi daha sistematik hale getirdik. 

Kısacası, üniversitemizin her biriminde bir kalite sefer-

berliği ilan ettik. Tüm süreçlerimizi paydaşlarımızın gö-

rüşlerini alarak iyileştirdik. Bu yoğun ve titiz çalışma, 

YÖKAK değerlendirme heyeti tarafından da takdirle 

karşılandı ve oy birliği ile “Tam Akreditasyon” kararı 

alındı.
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Bu önemli belgenin öğrencilerimiz, akademisyenlerimiz ve idari personelimiz 
için somut kazanımları neler olacak? “Tam Akreditasyon”, BAİBÜ 
diplomasının değerini ve üniversitemizin cazibesini nasıl etkileyecek?

Bu, herkes için bir kazanımdır. Öğrencilerimiz için 
en büyük kazanım, ulusal düzeyde kalitesi tescil-
lenmiş bir kurumdan mezun olacak olmalarıdır. Bu, 
diplomalarının tanınırlığını ve değerini artıracak, 
kariyer hedeflerine ulaşmalarında onlara büyük bir 
avantaj sağlayacaktır. Akademisyenlerimiz ve ida-
ri personelimiz için ise bu başarı, emeklerinin ve 

özverilerinin bir karşılığıdır. Kalitesi kanıtlanmış 
bir kurumda çalışmanın getirdiği motivasyon ve 
aidiyet duygusu paha biçilmezdir. Üniversitemizin 
ulusal ve uluslararası alandaki saygınlığı artacak, 
bu da bizi hem yeni öğrenciler hem de nitelikli 
akademisyenler için daha cazip bir merkez haline 
getirecektir.

Açıklamanızda bu başarının arkasında büyük bir ekip çalışması olduğunu 
vurguladınız. Bu tarihi başarıda emeği geçenlere, “bu başarının gizli 
kahramanlarına” bir mesajınız var mı?

Elbette. Bu başarı, yalnızca bireysel çabaların de-
ğil, üniversitemizin tüm birimlerinin aynı hedef 
doğrultusunda özveriyle çalışmasının bir sonucudur.

Rektörlükten fakültelerimize, enstitümüzden idari 
birimlerimize kadar herkes bu sürece omuz vermiştir.

Özellikle Kalite Koordinatörlüğümüz, düzenli ola-
rak gerçekleştirdikleri haftalık toplantılarla ve üni-
versitemize kazandırdıkları Kalite Yönetim Sistemi 
sayesinde kalite süreçlerinin hem kurumsallaşma-
sında hem de tabana yayılmasında çok önemli bir 
rol üstlendiler. 

Bu süreçte gece gündüz demeden raporlar hazır-
layan, sistemleri iyileştiren Kalite Koordinatörlü-
ğümüze; eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme ve 
topluma hizmet alanlarında emek veren kıymetli 
akademik kadromuza; üniversitemizin günlük işle-
yişini büyük bir fedakârlıkla sürdüren idari perso-
nelimize; geri bildirimleriyle bize ışık tutan sevgili 
öğrencilerimize ve her zaman yanımızda olan dış 
paydaşlarımıza en içten teşekkürlerimi sunuyorum. 
Bu başarıda herkesin emeği, herkesin imzası var. 
BAİBÜ ailesinin her bir ferdi bu gururun gerçek sa-
hibidir. Hep birlikte daha nice başarılara ulaşacağı-
mıza yürekten inanıyorum.

“Tam Akreditasyon” bir hedef olduğu kadar aynı zamanda yeni bir başlangıç. 
Bu belgenin getirdiği sorumlulukla birlikte, Üniversitemizin önümüzdeki 5 
yıl için kalite hedefleri ve gelecek vizyonu nedir?

Çok doğru bir tespit. Bizim için asıl iş şimdi başlı-
yor. Bu akreditasyon, ulaştığımız bir zirve ama aynı 
zamanda daha yüksek zirvelere tırmanmak için bir 
başlangıç noktası. Hedefimiz, bu kalite standardını 
sadece korumak değil, daha da ileriye taşımaktır. 
Önümüzdeki dönemde uluslararasılaşmaya daha 

fazla ağırlık verecek, araştırma-geliştirme kapasi-
temizi artıracak, dijital dönüşümü hızlandıracak ve 
toplumsal faydayı merkeze alan projelerimizi ço-
ğaltacağız. “Tam Akreditasyon”un getirdiği sorum-
lulukla, kaliteden asla taviz vermeden, hedefleri-
mize emin adımlarla yürümeye devam edeceğiz.

Son olarak, bu gururu paylaştığımız tüm BAİBÜ ailesine ve paydaşlarımıza 
iletmek istediğiniz bir mesajınız var mı?

Bu tarihi başarı hepimizin. Bu gururu hep 
birlikte yaşayalım. Bu başarı, doğru 
yolda olduğumuzu ve birlikte çalış-
tığımızda neleri başarabileceğimizi 
gösteriyor. Her bir mensubumuza 
ve paydaşlarımıza bu yolculuktaki 
katkıları için tekrar teşekkür edi-
yorum. Ayrıca süreci büyük bir titiz-
likle yürüten Kalite Koordinatörlüğü-
müze de gönülden teşekkür ediyorum. 
Gerek 2022 yılında yol haritamızı oluşturan 

koşullu akreditasyon sürecinde gerek tam akredi-
tasyon sürecinde titiz ve özverili çalışmala-

rı dolayısıyla Yükseköğretim Kalite Kurulu 
Başkanı ve çalışanlarına gerekse değer-
lendirme takımının kıymetli başkanı ve 
üyelerine teşekkürlerimi sunuyorum. 
Şimdi, bu motivasyonla ve birlik ruhuy-
la, Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi’ni 

daha da parlak bir geleceğe taşımak için 
var gücümüzle çalışmaya devam edeceğiz. 

Birlikte daha nice başarılara.
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HEMŞİRELİK BÖLÜMÜNÜN AKREDİTASYON 
KUTLAMASI YAPILDI

Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümünün Kalite 

Akreditasyon Belgesi alması sebebiyle Sağlık Bilimleri 

Fakültesi Bahçesinde kutlaması yapıldı.

Etkinliğe Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Ali-

şarlı, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Samettin Gündüz ve 

Prof. Dr. Aydın Him, Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekan Ve-

kili Doç. Dr. Nevin Çıtak Bilgin, Kalite Koordinatör Yar-

dımcıları Prof. Dr. Fatih Konur, Prof. Dr. Nuriye Özen-

gin, Bölüm Başkanı Prof. Dr. Birgül Cerit, Fizik Tedavi 

ve Rehabilitasyon Bölüm Başkanı Prof. Dr. Eylem Tütün 

Yümin, Beslenme ve Diyetetik Bölüm Başkan Vekili Dr. 

Öğr. Üyesi Taha Gökmen Ülger ve akademik personel 

katıldı.

Programda Dekan Vekili Doç. Dr. Nevin Çıtak Bilgin ve 

Hemşirelik Bölüm Başkanı Prof. Dr. Birgül Cerit akredi-

tasyon sürecinde elde edilen başarının ortak çaba ve 

özverinin bir sonucu olduğunu ifade etti. Sürecin de-

vam ettiğini ve ekip olarak çalışmaya devam edecek-

lerini vurgulayan Çıtak Bilgin ve Cerit başarıda emeği 

olanlara teşekkür etti.

Programda söz alan Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 

Mustafa Alişarlı akreditasyon çalışmalarının süreklilik 

gerektirdiğini, elde edilen bu başarı ile sorumluluğun 

daha da arttığını ve ekip iş birliğinin bu süreçte oldukça 

önemli olduğunu vurguladı. Bu başarının Sağlık Bilimle-

ri Fakültesi ve Üniversitemiz için onur verici olduğunu 

dile getirerek öğretim elemanlarına emeklerinden do-

layı teşekkür etti.

Konuşmalarının ardından pasta kesildi ve katılımcılara 

çeşitli ikramlarda bulunuldu.

BOLU ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ 

Sağlık Bilimleri Fakültesi

Hemşirelik Bölümü Lisans Programı

Hemşirelik Eğitimi Akreditasyon Kurulu tarafından değerlendirilmiş ve

18/03/2025 - 30/09/2027 tarihleri arasında geçerli olmak üzere AKREDİTE edilmiştir.  

Prof. Dr. Dilek ÖZMEN

HEPDAK Yönetim Kurulu Başkanı

Prof. Dr. Gülseren KOCAMAN

HEAK Başkanı

H EPDAK
2013
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Demokrasi ve Milli Birlik Günü

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü etkinlikleri kapsamında 

Üniversitemiz tarafından çeşitli etkinlikler düzenlendi.

ÜNİVERSİTEMİZDE 
15 TEMMUZ DEMOKRASİ VE

MİLLİ BİRLİK GÜNÜ ETKİNLİKLERİ DÜZENLENDİ
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Yürüyüşe; Rektör Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, Vali Yardımcısı Burak Bozkurt 

Gürses, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Samettin Gündüz, Genel Sekreter İhsan 

Ağcan, akademik-idari personel ve öğrenciler katıldı.

Yürüyüşün sonunda kısa bir konuşma yapan Rektör Prof. Dr. Mustafa Alişar-

lı, bu tür etkinlik ve birlikteliklerin, 9 yıl önceki kara gecenin unutulma-

ması ve diri tutulması için önemli olduğunu belirterek, bu davaya inanıp 

gönül veren ve bugün aramızda olan tüm katılımcılara teşekkür etti.

Rektör Alişarlı: “Bu tür kalkışmalara milletimizin cevabı hep aynı 

olmuştur.”

Kadim bir medeniyetimiz olduğunu ancak tarihin her safhasında bu tür in-

sanların olduğunu ve entrikaların yapılabildiğini hatırlatan Rektör Alişarlı, 

özetle “Bunlar, hırslı insanlara, devletine, vatanına, milletine bağlı olma-

yan insanlara çok rahat bir şekilde ulaşabiliyorlar. Bunların çok öncesi de 

vardı; bundan sonra da olmayacak diyemeyiz. Ancak böyle ayaklanmalara, 

bu tür kalkışmalara milletimizin cevabı hep aynı olmuştur. Tek yürek, tek 

bir millet olarak bunlara hep karşı durmuşuz; bu bizim genlerimizde var. 

Onların ise hepsinin bir kimliği, vatanı vardı ama şu an dünyanın dört bir 

tarafında vatansız, kimliksiz olarak yaşıyorlar. Yapmamız gereken bunların 

unutulmamasını ve nesiller boyunca aktarılmasını sağlamak.” diye konuştu.

Vali Yardımcısı Burak Bozkurt Gürses ise, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli 

Birlik Günü kapsamında Üniversitemizde düzenlenen etkinliklere katıl-

maktan duyduğu memnuniyeti ifade ederek, “15 Temmuz gecesi FETÖ’cü 

hainler tarafından demokrasimize, milli iradeye uzanan kanlı ve kirli elle-

ri, milletimiz bir bütün olarak, topyekûn şekilde bertaraf etmeyi başara-

rak, dünyaya bir demokrasi dersi vermiştir.” dedi ve bir daha böyle acılar 

yaşanmaması temennisinde bulundu.

ÜNİVERSİTEMİZDE
15 TEMMUZ YÜRÜYÜŞÜ YAPILDI
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Üniversitemizde “15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü” yürüyüşü gerçekleştirildi. 
Hain darbe teşebbüsünün 9’uncu yıldönümünde şehit ve gazileri saygı ve minnetle yâd etmek 

ve tarihe kara bir leke olarak geçen o karanlık geceyi unutturmamak amacıyla katılımcılar, Türk 
bayrakları eşliğinde Kongre Merkezi önünden Rektörlük binasına kadar sessiz bir şekilde yürüdü.
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Rektörlük binasının yanındaki açık otopark alanında dü-
zenlenen etkinliklere; Rektör Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, 
Vali Yardımcısı Burak Bozkurt Gürses, Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Samettin Gündüz, Genel Sekreter İhsan Ağcan, 
Gençlik ve Spor İl Müdürü Emrullah Güler, akademik-idari 
personel ve öğrenciler katıldı.

Startını Rektör Alişarlı ve Vali Yardımcısı Gürses’in verdiği 
15 Temmuz koşusu, Gölköy yerleşkesindeki toplam 2250 
metrelik trafiğe kapalı ve güvenli bir parkurda yapıldı. 
Katılımcılar, 30 dereceye yaklaşan sıcaklıkta, 9 yıl önceki 
karanlık gecede canları pahasına vatanımızı savunan aziz 
şehitlerimizi ve gazilerimizi unutturmamak, onları saygı 
ve minnetle yâd etmek için ter döktü.

Ödül Töreni

15 Temmuz Gölköy Koşusu’nu kadınlarda Ayşenur Bayın-
dırlı birinci, Sultan Taşla ikinci ve Betül Canbaz üçüncü 
tamamladı. Erkeklerde ise, Adam Hassanabdel birin-
ci, Gabir Abdelrahman ikinci ve Ahmed Rahama üçün-
cü oldu. Koşunun minik yıldızı Feride Vera Öztürk’e de 
Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Alişarlı tarafından madalya 
takdim edildi.

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü etkinlikleri 
kapsamında Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire 
Başkanlığı tarafından 7-11 Temmuz 2025 tarihleri arasın-
da düzenlenen Voleybol, Satranç ve Masa Tenisi turnuva-
larında dereceye girenlere ödülleri takdim edildi.

Voleybol turnuvasının birincisi Yapı İşleri ve Teknik Daire 
Başkanlığı, ikincisi Personel Daire Başkanlığı ve üçüncüsü 
İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı oldu.

Satranç turnuvasının birincisi Diş Hekimliği Fakültesi’n-
den Şef Nagehan Erdem, ikinci ve üçüncü sırasıyla Sağlık 
Kültür ve Spor Daire Başkanlığı’ndan Bilgisayar İşletmeni 
Erkan Güç ve Şef Nurşah Şanlı oldu.

Masa Tenisi turnuvasının birincisi İdari ve Mali İşler Da-
ire Başkanlığı Koruma ve Güvenlik Görevlisi Arzu Doğan 
Nar, ikinci ve üçüncü sırasıyla Sağlık Kültür ve Spor Daire 
Başkanlığı Bilgisayar İşletmenleri Ahmet Çağlar ve Özkan 
Çelik oldu.

Katılımcılara kupa, madalya ve belgeleri protokol üyeleri 
tarafından takdim edildi.

15 TEMMUZ
DEMOKRASİ VE MİLLİ BİRLİK GÜNÜ 

ŞEHİTLERİ VE GAZİLERİ İÇİN KOŞTULAR
Üniversitemizde “15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü” etkinlikleri kapsamında 

“15 Temmuz Gölköy Koşusu” ve “15 Temmuz Gölköy Koşusu, Voleybol, Satranç ve Masa Tenisi 

Turnuvaları Ödül Töreni” gerçekleştirildi.
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Program saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile başladı. Kur’an-ı 

Kerim tilavetiyle devam eden programda sinevizyon gös-

terimi yapıldı. Günün anlam ve önemini anlatan protokol 

konuşmalarının ardından Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 

Erdoğan 15 Temmuz 2016 tarihinde hain darbe girişimi 

esnasında Fetöcü hainlerin bombaladığı ve 51 şehit ver-

diğimiz Ankara Gölbaşı’nda bulunan Polis Özel Harekat 

Daire Başkanlığı’ndan halka seslendi. Şehitlerimize Al-

lah’tan rahmet dileyen Erdoğan şehit yakınlarına sabr-ı 

cemil dileyip gazilerimize şükranlarını sundu. Erdoğan’ın 

konuşmasının ardından sancak koşusuyla getirilen Şanlı 

Türk Bayrağı Bolu Valisi Abdulaziz Aydın’a takdim edildi. 

Programda sancak koşusuna katılan sporculara katılım 

belgesi verilirken 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik 

Günü münasebetiyle düzenlenen şiir yarışmasında dere-

ceye girenlere ödülleri verildi. Türk Tasavvuf Musikisi’nin 

seçkin eserlerinin sunulduğu konserle devam eden prog-

ramda kahramanlık türküleri söylendi ve mehteran takı-

mı gösteri yaptı.

REKTÖR ALİŞARLI
15 TEMMUZ DEMOKRASİ VE BİRLİK GÜNÜ 

PROGRAMINA KATILDI
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Alişarlı Bolu Valiliğinin organize ettiği 15 Temmuz 

Demokrasi ve Milli Birlik Günü programına katıldı.
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İzzet Baysal Kültür Merkezi Mavi Salondaki panele; Rek-

tör Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, Bolu Vali Yardımcısı Hakkı 

Uzun, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Samettin Gündüz, Ge-

nel Sekreter İhsan Ağcan, Bolu Gençlik ve Spor İl Müdürü 

Emrullah Güler, Bolu Müftüsü Hüseyin Demirtaş, dekan-

lar, akademik-idari personel ve öğrenciler katıldı.

“FETÖ diasporası halen ülkemiz aleyhine çalışmaya 
devam ediyor.”

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasının ardından 

ilk konuşmayı, panelin moderatörlüğünü de yapan Fen 

Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. 

Ahmet Ocak yaptı. Ocak, jeopolitik gücün ve milli bir-

lik-beraberliğin önemine değinerek başladığı konuşma-

sında, Türk ve dünya tarihi boyunca önemli askeri dar-

belerin ortaya çıkardığı yıkıcı sonuçlardan örnekler verdi 

ve özetle “Benzeri durumu 15 Temmuz’da Türkiye’de 

yaşadık. İçimizdeki bu sapkın grubu ele geçiren emper-

yal güçler, bize karşı kullandılar. İçimizde devşirdikleri 

insanları, kendi idealleri, kendi fikirleri doğrultusunda 

düzenlemek, onları yönlendirmek suretiyle 15 Temmuz 

darbe girişimini gerçekleştirdiler. Milletin silahlarını 

millete doğrulttular. İnsanımızı katlettiler; şehirlerimizi 

bombaladılar. Çok şükür ki, milletimizin iradesi ve devlet 

adamlarımızın dirayeti ile bu belayı başımızdan savdık.” 

diye konuştu.  FETÖ diasporasının halen ülkemiz aleyhine 

çalışmaya devam ettiğini kaydeden Prof. Dr. Ocak, bun-

lardan korunmak için milli ve dini değerlerimize sahip 

çıkmamız ve gerekli tedbirleri almamız gerektiğine vurgu 

yaptı.

ÜNİVERSİTEMİZDE “MİLLİ İRADE” 
PANELİ DÜZENLENDİ

Milletimizin iradesine karşı yapılan hain darbe girişiminin 9’uncu yıl dönümü dolayısıyla, 15 

Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü etkinlikleri kapsamında Rektörlüğümüz tarafından 

“Milli İrade” konulu panel düzenlendi. Panelde, askeri darbelerin ve 15 Temmuz darbe 

teşebbüsünün ülkemize yönelik siyasi ve ekonomik yansımaları ele alındı.

Üniversitemiz İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Maliye 

Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Yaşar Ayyıldız ise, “Eko-

nomik Sonuçları Açısından Askeri Darbeler: 15 Temmuz 

Darbe Girişimi” başlıklı konuşmasında, Cumhuriyet döne-

minde başlıca askeri darbe ve muhtıra girişimleri, FETÖ 

terör örgütünün Türkiye ekonomisine etkileri, örgütün 

kuruluşundan itibaren ekonomik yapılanması, Türkiye 

ekonomisine uzun vadeli etkileri, 15 Temmuz darbe giri-

şiminin ekonomik maliyeti ve devam eden mali sonuçları 

hakkında ayrıntılı bilgi verdi.

“Her darbe döneminden sonra GSMH küçülmüş.”

Cumhuriyet dönemindeki askeri darbe ve muhtıralara 

değinen Ayyıldız özetle “Hemen hemen her darbe döne-

minde Gayri Safi Milli Hasılamız hep küçülmüş. Örneğin 

1960’ta eksi 2.3 küçülmüşüz. Anlıyoruz ki kalkınan, büyü-

yen ve gelişen Türkiye’yi istemeyenler var. Ama bu mut-

laka olacak, bunu mutlaka başaracağız.” dedi.

Kuruluşundan itibaren FETÖ’nün ekonomik yapılanması 

hakkında bilgi veren Prof. Dr. Ayyıldız, 15 Temmuz darbe 

girişiminin maddi maliyetinden ziyade manevi maliyet-

lerinin getirdiği sonuçlara vurgu yaptı ve özetle “Darbe 

gecesinin piyasalara maliyeti literatür, bakanlık raporları 

gibi resmî açıklamalarda belirtiliyor. Yani şok dalga dedi-

ğimiz bir maliyet. Bilimsel bir araştırma bu konuda yapıl-

mamış.  Ancak bundan daha ötesi belki 1960, 1970’li yıl-

lardan beri yapılanma içerisinde olan örgütün Türkiye’ye 

maliyeti, bazı bilim adamlarına göre 800 milyar dolar; bu 

da sadece buzdağının görünen yüzü. Darbelerle Türkiye 

Cumhuriyeti’ne fren yaptırılmak isteniyor. Bizim bunlara 

karşı dikkatli, uyanık, bilimsel ve proaktif olmamız gere-

kiyor.” diye konuştu.

“Bizdeki darbelerin tümü millet egemenliğine karşı ya-
pılmıştır.”

Cumhurbaşkanlığı Sosyal Politikalar Kurulu Üyesi Dr. Mu-

rat Yılmaz ise “Türkiye’de Askeri Darbeler: 15 Temmuz 

Darbe Girişiminin Siyasi Yansımaları” konulu sunum yaptı. 

Askeri darbelerin, “Egemenlik kayıtsız şartsız milletin-

dir.” düsturuna yani millet egemenliğine karşı yapıldığına 

işaret eden Yılmaz, özetle “Millet egemenliğine ve irade-

sine karşı yapılmış bir darbenin milli olma şansı yoktur. 

15 Temmuz da böyledir. Milli egemenliğin iki ayağı var: 

Birincisi; istiklal, dışarıda bağımsızlık; ikincisi de demok-

rasi ve hürriyetler rejimi. Bir darbe, bunların ikisine kar-

şı yapılmıştır ve ikisine de zarar verir. Eğer siz milletin 

egemenliğine karşı bu işi yaparsanız, içeride demokratik 

nizam ve hürriyet rejimi bundan zarar görür; dışarıda ise 
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ülkenizi zor durumda bırakacak bir çerçeveye taşırsınız 

ve taviz verirsiniz. Nitekim bizdeki darbelerin tamamında 

bu böyle olmuştur.” ifadelerini kullandı.

“Tüm darbelere karşı duran ortak payda, bizim için çok 
önemli.”

Türkiye’nin çok partili hayata geçmesi ve darbeler tarihi 

hakkında bilgi veren Dr. Yılmaz, 15 Temmuz darbe teşeb-

büsünün 27 Mayıs 1960 darbesi ile olan benzerliklerine 

değindi ve özetle “Bazı kesimler bu gruplara destek ver-

mekle beraber Türkiye, bu aradan geçen zaman zarfında 

ciddi anlamda bu tecrübeleri değerlendirdi ve demok-

rasiyi muhafaza etmek ortak paydasında az çok anlaştı. 

Gündelik siyasi polemiklerin dışına çıkarak baktığımızda 

bunu net olarak görüyoruz. 15 Temmuz darbe teşebbüsü-

nü hayata geçiren bu terör örgütü ve aynı zamanda darbe 

örgütü, 27 Mayıs mantığını esas alan, milletin egemenli-

ğine karşı mücadele eden, bunu yaparken de yine Batı ile 

ilişki halinde, onların aparatına dönmüş bir yapı. Nasıl 27 

Mayıs’ta nasıl 12 Eylül’de ABD ‘Bunlar bizim çocuklar’ de-

diyse, bu yapıya da ‘Bizim Çocuklar’ diye baktı. O yüzden 

hâlâ koruyorlar. Bütün bunlar değişmiş değil ama Türkiye 

bu zaman zarfında çok değişti. Tüm darbelere karşı duran 

ortak payda, bizim için çok önemli. Bunu muhakkak mu-

hafaza etmemiz lazım. Türkiye kendi rejimini, kendi mü-

cadelesiyle, iç dinamikleriyle ayakta tutmak durumunda. 

Bunu, 15 Temmuz darbe teşebbüsünü önleyerek başarmış 

durumdayız; bu çok kıymetli. Bugün üzerinden 9 yıl geçti; 

19 yıl geçtiğinde bunun değerini daha iyi anlayacağız.” 

değerlendirmesinde bulundu.

Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, Bolu Valiliğinin 15 Temmuz De-
mokrasi ve Milli Birlik Günü dolayısıyla Şehitlikte organi-
ze ettiği törene katıldı.

Şehitlerimizin kabirlerinin karanfillerle süslendiği prog-
ram saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile başladı. Kur’an-ı 
Kerim tilaveti ile devam eden program dua edilmesinin 
ardından şehit kabirlerinin ziyaret edilmesiyle sona erdi.

REKTÖR ALİŞARLI
ŞEHİTLİKTE DÜZENLENEN TÖRENE KATILDI

Üniversitemizin organize ettiği 15 Temmuz Demokrasi 
ve Milli Birlik Günü etkinlikleri çerçevesinde 15 Temmuz 
Şehitleri için, Üniversitemiz Ali Ericek İlahiyat Fakültesi 
Uygulama Camii’nde Cuma namazı öncesi Kur’an-ı Kerim 
Tilaveti, Mevlid-i Şerif okundu hatim duası edildi.

Cuma namazı öncesi gerçekleştirilen programa Üniversi-
temiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, Bolu Vali Yardım-
cısı Fatih Damatlar, Üniversitemiz Genel Sekreteri İhsan 
Ağcan, akademik ve idari personel ve yöneticileri ile çok 
sayıda vatandaş katıldı.

15 TEMMUZ’UN AZİZ ŞEHİTLERİNE
MEVLİD-İ ŞERİF
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Üniversitemiz İletişim Fakültesi tarafından 15 Temmuz 

Demokrasi ve Milli Birlik Günü etkinlikleri kapsamında 

“Demokrasi Uğruna Milletin Zaferi” temalı ulusal çağrılı 

afiş sergisi İzzet Baysal Kültür Merkezi Sergi Salonunda 

sanatseverlerin beğenisine sunuldu.

İzzet Baysal Kültür Merkezi’nde açılışı yapılan sergiye; 

Bolu Valisi Abdulaziz Aydın, Üniversitemiz Rektörü Prof. 

Dr. Mustafa Alişarlı, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Samettin 

Gündüz, Üniversitemiz Genel Sekreteri İhsan Ağcan, Bolu 

İl Protokolü, dekanlar, daire başkanları, müdürler, akade-

mik ve idari personel ile öğrenciler katıldı.

Serginin açılışında söz alan İletişim Fakültesi Dekanı Prof. 

Dr. Emre Tandırlı katılımcıları selamlayıp 15 Temmuz De-

mokrasi ve Milli Birlik Günü’nün önemini vurgulayıp ser-

ginin düzenlenmesinde emeği olanlara teşekkür etti.

Sergide 18 farklı üniversiteden 26 katılımcı toplamda 58 

adet eser ile yer alıyor. Sergi 15 Ağustos 2025 Cuma Gü-

nüne kadar sanatseverlerin ziyaretine açık olacak.

DEMOKRASİ UĞRUNA MİLLETİN ZAFERİ 
TEMALI AFİŞ SERGİSİ AÇILDI

Üniversitemiz İletişim Fakültesi tarafından 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü 

etkinlikleri kapsamında “Demokrasi Uğruna Milletin Zaferi” temalı ulusal çağrılı afiş sergisi 

İzzet Baysal Kültür Merkezi Sergi Salonunda sanatseverlerin beğenisine sunuldu.
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Üniversitemiz Prof. Dr. Fuat Sezgin Kütüphanesi’nin ko-

leksiyonunda yer alan ve toplumun hafızasında silinmesi 

imkânsız derin izler bırakan 15 Temmuz hain darbe giri-

şimini farklı açılardan belgeleriyle ortaya koyan kitaplar-

dan oluşan anlamlı serginin açılışı, 15 Temmuz Demokrasi 

ve Milli Birlik Günü etkinlikleri kapsamında yapıldı.

Prof. Dr. Fuat Sezgin Kütüphanesi’nde açılışı yapılan 

sergiye; Rektör Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, Vali Yardımcı-

sı Fatih Damatlar, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Samettin 

Gündüz, Genel Sekreter İhsan Ağcan, Kütüphane ve Do-

kümantasyon Daire Başkanı Dr. Aynur Ersoy Çavaç, Bolu 

Müftüsü Hüseyin Demirtaş, akademik-idari personel ve 

öğrenciler katıldı.

15 TEMMUZ’U
ANLATAN KİTAPLAR SERGİLENİYOR   

Üniversitemiz Prof. Dr. Fuat Sezgin Kütüphanesi’nin koleksiyonunda yer alan ve toplumun 

hafızasında silinmesi imkânsız derin izler bırakan 15 Temmuz hain darbe girişimini farklı 

açılardan belgeleriyle ortaya koyan kitaplardan oluşan anlamlı serginin açılışı, 

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü etkinlikleri kapsamında yapıldı.

“15 Temmuz Kahramanları” kitabı da sergileniyor

Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı tarafından 

düzenlenen sergide; çok kıymetli eserlerin yanı sıra, 9 yıl 

önceki uğursuz gecede darbecilerin açtığı ateş sonucu şe-

hit düşen Bolulu Polis Memuru Ozan Özen’in de aralarında 

olduğu aziz şehitlerimizin kara kalem portre çalışmaları-

na ve öz geçmişlerine yer verilen “15 Temmuz Kahraman-

ları” adlı kitap da bulunuyor.

Protokol üyelerine sergi hakkında bilgi veren Dr. Aynur 

Ersoy Çavaç, açılışı yapılan serginin, kütüphane koleksi-

yonunda bulunan ve 15 Temmuz darbe girişimini belgeleri 

ile ortaya koyan eserlerden oluştuğunu söyledi. Birlik ve 

beraberliğimizin sonsuza kadar daim olması ve ülkemizin 

bu tür ihanetlerle bir daha karşılaşmaması temennisi ile 

aziz şehitlerimiz ve kıymetli gazilerimiz rahmet ve min-

netle yâd edildi.
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“Geceyi Aydınlatan Işık: Karanlığı Yırtan Direniş” başlıklı 

bu özel çalışma, 15 Temmuz gecesi milletimizin karanlığı 

nasıl yırtarak aydınlığa ulaştığını, soyut ve etkileyici bir 

anlatımla aktardı. Gösteride, o gece yaşanan önemli ge-

lişmeler; minimalist grafik efektler, ışık dalgaları, tank 

ve halk siluetleri, veri dalgası akışları ve kırmızı-beyaz 

ışık kompozisyonlarıyla sahnelendi.

Gösteri, her biri belirli bir olayı temsil eden bölümlerden 

oluştu. Her bölüm, sahne kompozisyonlarıyla bütüncül 

anlatıyı destekleyerek izleyicilere gece boyunca yaşanan 

gelişmeleri aşama aşamalar haline aktardı.

GECEYİ AYDINLATAN IŞIK
KARANLIĞI YIRTAN DİRENİŞ ADLI IŞIK 

GÖSTERİSİ YAPILDI
15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Günü kapsamında, Üniversitemiz Mimarlık 

Fakültesinde Araştırma Görevlisi Ahmet Korkmaz tarafından hazırlanan 

“Geceyi Aydınlatan Işık: Karanlığı Yırtan Direniş” 

adlı çalışma Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Rektörlük binasına yansıtıldı.

1. Bölüm: Sessiz Gece Bu bölümde, bina 

cephesi karanlık bir fon üzerinde sakin yıl-

dız parıltılarıyla aydınlatılacak ve henüz 

fark edilmeyen yaklaşan tehlikenin önce-

sindeki doğal huzur atmosferi yansıtıldı.

2. Bölüm: Tankların Gölgesi Tankların, 

askerlerin ve ağır silahların şehir silueti-

ne düşürdüğü baskı ve tehdit gölgesi, bina 

cephesine karanlık siluet animasyonlarıy-

la yansıtılarak izleyiciye aktarıldı.

3. Bölüm: Darbe Bildirisi Bu sahnede 

bina cephesine, soyut tipografik ışık ani-

masyonlarıyla bildirinin ortaya çıkışı ve 

çözülüşü metaforik olarak işlendi.

4. Bölüm: Umudun Işığı (FaceTime Çağ-
rısı) Bu anın darbe girişiminin seyrini de-

ğiştiren, karanlık gecede bir ışık kıvılcımı 

etkisi yaratan kritik bir kırılma noktası ol-

duğu bina cephesine aktarıldı.

5. Bölüm: Halkın Direnişi Bu bölümde, 

bina cephesine minimal insan siluetlerinin 

birleşerek tank gölgelerine karşı yürüdü-

ğü, tankların ışıkla çözülerek yok olduğu 

sahneler yansıtıldı.

6. Bölüm: Şafak ve Bayrak Bu son bö-

lümde, cephe tamamen dalgalanan kırmı-

zı-beyaz Türk bayrağına dönüştü. Finalde 

ise “Unutmadık, Unutmayacağız” sloganı 

güçlü beyaz harflerle belirdi.

“Geceyi Aydınlatan Işık: Karanlığı Yırtan 

Direniş” gösterisi geceyi delip geçen bir 

ışık huzmesi gibi, bir milletin karanlığa 

karşı koyma iradesini görünür kıldı ve izle-

yenlere, her ışığın ardında bir direniş, her 

karanlığın ardında ise sonsuz bir aydınlık 

olduğu gerçeğini hatırlattı.
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Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, 17 Tem-

muz 1934 tarihinde Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün Bo-

lu’yu ziyareti münasebetiyle Bolu Valiliğinin organize et-

tiği Gazi Günü programına katıldı.

Program Bolulu milli sporcuların Türk Bayrağını Bolu Va-

lisi Abdulaziz Aydın’a teslim etmesiyle başladı. Ardından 

Bolu Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Halk Oyunları Ekibi Bolu 

Yöresi Halk Oyunları gösterisi yaptı. Gösterinin ardından 

Gazi Mustafa Kemal Atatürk’e saygı yürüyüşü yapıldı.

17 Temmuz 1934 tarihinde Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün 

Bolu’yu ziyareti münasebetiyle Bolu Valiliği ve Üniversi-

temiz paydaşlığında organize edilen Gazi Günü programı 

Gülezler Konağı’nda yapıldı.

Etkinliğe Bolu Vali Yardımcıları Fatih Damatlar, Hakkı Uzun 

ve Burak Bozkurt Gürses, Üniversitemiz Rektör Yardımcı-

ları Prof. Dr. Samettin Gündüz ve Prof. Dr. Aydın Him ve 

akademisyenler ile vatandaşlar katılırken Üniversitemiz 

Öğr. Üyesi Prof. Dr. Mehmet Süme etkinlikte konuşmacı 

olarak yer aldı.

Üniversitemiz Öğr. Üyesi Prof. Dr. Mehmet Süme konfe-

ransta Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün yurt gezileri ve 

Bolu’yu ziyareti hakkında bilgi verip Gazi Mustafa Kemal 

Atatürk’ün Bolu’yu ziyareti esnasında söylediği “İşte Tür-

kiye Cumhuriyeti’nin geleceği bunlardır. Bu gençlere de-

ğer vermeli ve en iyi biçimde yetişmeleri sağlanmalıdır. 

Çünkü cumhuriyet bunların omuzlarında yükselecektir.” 

sözünün benzerini 30 Ağustos 1924 tarihinde Dumlupı-

nar’da “Gençler cesaretimizi güçlendiren ve sürdüren 

sizlersiniz. Siz almakta olduğunuz terbiye ve irfan ile in-

sanlık meziyetinin, vatan sevgisinin, fikir hürriyetinin en 

değerli temsilcileri olacaksınız. Ey yükselen yeni nesil, 

gelecek sizindir. Cumhuriyeti biz kurduk, onu yükseltecek 

ve devam ettirecek sizlersiniz.” şeklinde dile getirdiğini 

belirtip Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün gençlere verdiği 

önemi vurguladı.

Sunumun ardından Bolu Vali Yardımcısı Hakkı Uzun ve Üni-

versitemiz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Samettin Gündüz 

sunumu yapan Üniversitemiz Öğr. Üyesi Prof. Dr. Mehmet 

Süme’ye teşekkür belgesi verdi.

ÜNİVERSİTEMİZ REKTÖRÜ 
PROF. DR. MUSTAFA ALİŞARLI GAZİ GÜNÜ 

PROGRAMINA KATILDI

GÜLEZLER KONAĞI’NDA GAZİ GÜNÜ 
KONFERANSI
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KIUT PERSONELİNE SERTİFİKALARI 
TAKDİM EDİLDİ

Üniversitemiz Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma 

Merkezi (SUYAM) koordinatörlüğünde 26 Mayıs-11 Tem-

muz 2025 tarihleri arasında düzenlenen “Yükseköğre-

timde Yenilikçi Teknolojiler ve Mesleki Gelişim” eğitim 

programına katılan Özbekistan Kimyo International 

University of Tashkent (KIUT) akademik ve idari perso-

neline sertifikaları takdim edildi.

Rektörlük Senato Odası’ndaki programa; Rektör Prof. 

Dr. Mustafa Alişarlı, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Coşkun 

Karaca, SUYAM Müdürü Prof. Dr. Yasemin Yıldırım Usta, 

Müdür Yardımcıları Doç. Orhun Türker ve Öğr. Gör. Se-

zin Çatana Kuleli, eğitim veren akademisyenler ve KIUT 

personeli katıldı.

Rektör Alişarlı, iki üniversite arasındaki iş birliği ça-
lışmalarının önemini vurguladı

Başarılı ve verimli geçen eğitim programından duydu-

ğu memnuniyeti ifade eden Rektör Alişarlı, kadim bir 

dostluğa ve kardeşliğe dayanan iki ülkenin üniversitele-

ri arasındaki sürdürülebilir akademik iş birliği çalışma-

larının önemini vurguladı; programın düzenlenmesinde 

emeği geçenlere teşekkür etti.

Ortak projeler için sağlam bir temel oluşturuldu

Programda duygu ve düşüncelerini ifade eden KIUT 

personeli ise, düzenlediği verimli eğitim programı ve 

misafirperverliklerinden dolayı SUYAM yönetici ve per-

soneline, akademisyenlere ve BAIBU ailesine şükranla-

rını sundular. Üniversitemizin yüksek akademik potan-

siyelinin, açık iletişim ve iş birliğine olan isteğinin, iki 

üniversite arasında yapılabilecek ortak projeler için 

sağlam bir temel oluşturduğuna işaret edildi.

Teşekkür konuşmaları yapıldı

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Coşkun Karaca ve SUYAM 

Müdürü Prof. Dr. Yasemin Yıldırım Usta’nın teşekkür 

konuşmalarının ardından akademisyenlere ve KIUT per-

soneline sertifikaları takdim edildi. Program, toplu fo-

toğraf çekiminin ardından sona erdi.

Eğitim programı

SUYAM koordinatörlüğünde 26 Mayıs-11 Temmuz 2025 

tarihleri arasında “Yükseköğretimde Yenilikçi Teknolo-

jiler ve Mesleki Gelişim” eğitim programı gerçekleşti-

rildi. KIUT akademik ve idari personelinin katıldığı eği-

timin 130 saati çevrim içi, 7-11 Temmuz 2025 tarihleri 

arasındaki 14 saati Üniversitemizde yüz yüze yapıldı. 

Eğitimler; Prof. Dr. İbrahim Kürtül, Prof. Dr. Rahmi Yü-

cel, Prof. Dr. Süreyya Karsu, Doç. Dr. Cihangir Kirazlı, 

Doç. Dr. Hüseyin Yakar, Doç. Dr. Sedat Akayoğlu, Dr. 

Öğr. Üyesi Yunus Özdemir, Dr. Öğr. Üyesi Derya Yücel, 

Öğr. Gör. Dr. Kübra Uslu İşler ve Öğr. Gör. Dr. Özlem 

Yelda Dilmen tarafından verildi.
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ÜNİVERSİTEMİZ REKTÖRÜ YAZ KUR’AN 
KURSLARI AÇILIŞ PROGRAMINA KATILDI

Bolu İl Müftülüğünün organize ettiği Yaz Kur’an Kursları 

Açılış Programı Bolu Kalıcı Konutlar Camii Bahçesinde 

yapıldı.

Programa Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Ali-

şarlı, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Samettin Gündüz, Bolu 

İl Milli Eğitim Müdürü Fatih Öncü, Bolu Gençlik ve Spor 

İl Müdürü Emrullah Güler, Bolu İl Müftüsü Hüseyin De-

mirtaş ve vatandaşlar ile Kur’an Kurslarının öğrencileri 

katıldı.

REKTÖRLÜĞÜMÜZDEN
AŞURE İKRAMI

Üniversitemiz Rektörlüğünce, mübarek Muharrem Ayı 

dolayısıyla İzzet Baysal Kültür Merkezi ile Tıp Fakültesi 

Morfoloji binası önünde aşure dağıtıldı. Üniversitemiz 

Rektörü Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, İslâm âlemi ve Türk 

kültüründe önemli yere sahip, kardeşliğin, paylaşmanın 

ve bereketin simgesi bu mübarek günde, akademik-ida-

ri personel, öğrenciler, hasta yakınları ve vatandaşlara 

aşure ikramında bulundu.

Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı’nın desteğiyle 

gerçekleştirilen aşure dağıtımına; Rektör Prof. Dr. Mus-

tafa Alişarlı’nın yanı sıra Rektör Yardımcıları Prof. Dr. 

Samettin Gündüz, Prof. Dr. Aydın Him, Genel Sekreter 

İhsan Ağcan, dekanlar, daire başkanları, akademik ve 

idari yönetici ve personel katıldı.

Rektör Alişarlı, İslâm âlemi ve tüm insanlığın Muharrem 

Ayı’nı kutladı; bu mübarek ayın, başta Gazze’deki Filis-

tinli kardeşlerimiz olmak üzere dünya üzerinde zulüm 

gören bütün Müslümanlara ve insanlığa, barış, huzur, 

refah ve mutluluk getirmesini temenni etti. Hz. Hüse-

yin ve Kerbelâ şehitlerini rahmetle yâd etti.
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UYUM EĞİTİMLERİNDE 
KAMU GÖREVLİLERİNİN HAK VE 
SORUMLULUKLARI ANLATILDI

BAİBÜ UYUM EĞİTİMLERİNDE UBYS 
VE TEMEL İLK YARDIM EĞİTİMİ 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi tarafından yeni 

atanan personelin kuruma daha sağlıklı uyum sağlaması 

amacıyla düzenlenen Uyum Eğitimleri Programı tüm hı-

zıyla devam ediyor. Eğitimlerin ikinci gününde, “Kamu 

Görevlileri Hak, Özlük ve Disiplin İşleri” başlıklı sunum, 

Personel Daire Başkanı Mustafa Tanrıkulu tarafından 

gerçekleştirildi.

Eğitim kapsamında, kamu personel rejimi hakkında 

genel bilgiler verilerek, 657 sayılı Devlet Memurları 

Kanunu, 2 sayılı Genel Kadro ve Usulü Hakkında Cum-

hurbaşkanlığı Kararnamesi ile Sözleşmeli Personel Ça-

lıştırılmasına İlişkin Esaslar hakkında bilgilendirmeler-

de bulunuldu.

Ayrıca eğitimde, kamu görevlilerinin özlük hakları, gö-

rev ve sorumlulukları, disiplin hükümleri ve hizmet sü-

recindeki temel hakları ele alındı.Disiplin işlemlerine 

yönelik olarak; mevzuatın genel hatları, disiplin ceza-

larının türleri, hangi durumlarda hangi işlemlerin uy-

gulanabileceği ve usule uygun sürecin nasıl işletileceği 

konusunda bilgi verildi.

Program, katılımcıların konuya ilişkin sorularının ce-

vaplanması sonrası toplu fotoğraf çekimi ile sona erdi.

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Personel Daire 

Başkanlığı Hizmet İçi Eğitim Şube Müdürlüğü tarafın-

dan göreve yeni başlayan sözleşmeli personel, naklen 

atama ile kuruma katılan idari personel ve ilk defa me-

muriyete atanan personele yönelik düzenlenen Uyum 

Eğitimleri Programı, 2 Temmuz 2025 Çarşamba günü iki 

ayrı oturumla devam etti.

Günün ilk oturumunda, Personel Daire Başkanlığı Şefi 

Mürşide Ayyıldız GÜLER tarafından verilen “Üniversi-

te Bilgi Yönetim Sistemi (UBYS) ve Üniversite İletişim 

Araçları” eğitimiyle personele, üniversite bünyesinde 

yürütülen idari iş ve işlemlerin elektronik ortamda na-

sıl gerçekleştirileceği anlatıldı. Ayrıca oturumun bir bö-

lümünde, üniversite içerisindeki resmî iletişim araçları 

hakkında da bilgi verildi. Katılımcılara; kurumsal e-pos-

ta kullanımı, dahili telefon sistemi, resmî yazışmalarda 

dikkat edilmesi gereken hususlar ve belge formatları 

gibi başlıklar altında üniversite içi iletişim dilinin öne-

mi vurgulandı. Günün ikinci oturumunda ise, Temel İlk 

Yardım Eğitimi gerçekleştirildi. Eğitim; Dr. Öğr. Üyesi 

Ezgi Atalay, Dr. Öğr. Üyesi Ramazan Güneşer, Dr. Öğr. 

Üyesi Şeref Maden ve Öğr. Gör. Yasemin İnce tarafından 

verildi.
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ERASMUS+ GENÇLİK DEĞİŞİMİ PROJESİNDE 
FARKLI ÜLKELERDEN GENÇLERİ 

AĞIRLADIK

Farklı ülkelerden gençlerin Üniversitemiz ev sahipliğinde 
bir araya gelip kültürler arası etkileşim ve empati kur-
malarına, doğa farkındalığı kazanmalarına ve kişisel be-
cerilerini geliştirmelerine olanak sunan Erasmus+ Gençlik 
Değişimi projesi başarıyla tamamlandı.

Türkiye Ulusal Ajansı tarafından desteklenen ve Eras-
mus+ programı kapsamında finanse edilen “2024-3-TR01-
KA152-YOU-000276020” numaralı “Rediscovering Human 
Resilience and Survival for Youth” başlıklı gençlik deği-
şimi projesi, Bolu Meslek Yüksekokulu Öğretim Üyesi Dr. 
Haydar Özaydın ve Öğr. Gör. Ahmet Özdemir koordinatör-
lüğünde gerçekleştirildi.

9-16 Temmuz 2025 tarihleri arasında Bolu Aladağ Or-
man İşletme Eğitim ve Dinlenme Tesislerinde Almanya, 

Romanya, Bulgaristan ve Yunanistan’dan gelen gençlerin 
katılımıyla hayata geçirilen proje kapsamında birçok öğ-
retici ve eğlenceli etkinlik yapıldı.

Proje kapsamında kültür geceleri düzenlendi

Proje kapsamında düzenlenen kültür gecelerinde, farklı 
ülkelerin geleneksel müzikleri, dansları ve yemekleri ta-
nıtıldı. Oryantiring, İsveç meşalesi (Swedish torch log) ya-
kımı, geleneksel kaşık oyma, balıkçılık ve benzeri etkin-

likler düzenlendi. Sürdürülebilir doğa ve çevreye yönelik 
farkındalık geliştirmeyi hedefleyen atölye çalışmalarının 
yanı sıra mantar türlerine yönelik bilgilendirici çalışmalar 
yapıldı. Acil durumlar için ilk yardım eğitimleri verildi. 
Bolu Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü iş birliğinde okçuluk ve 
benzeri spor etkinlikleri düzenlendi.

Proje; doğayla bağ kurma, toplumsal dayanışma ve ortak 
değerler üretme açısından gençlere, zengin ve ilham ve-
rici bir deneyim sundu.
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İDARİ PERSONELE 
TEMEL İLK YARDIM EĞİTİMİ VERİLDİ

YEŞİL DÖNÜŞÜM TEKNOLOJİLERİ 
HIZLANDIRICI MALİ DESTEK PROGRAMI 

SUNUM TOPLANTISI YAPILDI
Üniversitemiz Personel Daire Başkanlığının idari personele 

yönelik organize ettiği ve Üniversitemiz Mehmet Tanrıkulu 

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu akademisyenlerinin 

eğitmen olarak yer aldığı Temel İlk Yardım Eğitimi Üniver-

sitemiz Tıp Fakültesi Ahmet Şahap Kükner Konferans Salo-

nunda yapıldı.

Etkinliğe idari personel katılırken etkinlikte Üniversitemiz 

öğretim üyeleri Dr. Öğr. Üyesi Ezgi Atalay, Dr. Öğr. Üyesi 

Ramazan Güneşer ve Dr. Öğr. Üyesi Şeref Maden ile Üni-

versitemiz Öğr. Gör. Yasemin İnce eğitmen olarak yer aldı.

Doğu Marmara Kalkınma Ajansı’nın organize ettiği Yeşil 

Dönüşüm Teknolojileri Hızlandırıcı Mali Destek Programı 

Toplantısı Teknokent Konferans Salonunda yapıldı.

Toplantıya Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Ali-

şarlı, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Coşkun Karaca, Doğu 

Marmara Kalkınma Ajansı (MARKA) Genel Sekreteri Dr. 

Mustafa Çöpoğlu, Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 

Ömer Özyurt, Ziraat Fakültesi Dekanı ve Teknokent Genel 

Müdürü Prof. Dr. Mustafa İmren, Bolu Sanayi ve Teknoloji 

İl Müdür Vekili Ali Gülen ve Bolu’da faaliyet yürüten firma 

temsilcileri ile Teknokent’te faaliyet yürüten firma tem-

silcileri katıldı.

Toplantıda söz alan MARKA Genel Sekreteri Dr. Mustafa 

Çöpoğlu katılımcıları selamlayıp Yeşil Dönüşüm Teknolo-

jileri Hızlandırıcı Mali Destek Programı hakkında ve Doğu 

Marmara Kalkınma Ajansı’nın faaliyetleri hakkında bilgi 

verdi. Yeşil Dönüşüm Teknolojileri Hızlandırıcı Mali Destek 

Programının sunumunun yapılmasının ardından söz alan 

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Alişarlı katılımcı-

ları selamladı. Kendisinin daha önce TÜBİTAK’ta Araştır-

ma Destek Programları Başkanlığı görevini yaptığını ifade 

eden Alişarlı TÜBİTAK’ta edindiği tecrübeleri katılımcılara 

aktardı. Yeşil Dönüşüm Teknolojileri Hızlandırıcı Mali Des-

tek Programı ile alakalı Üniversitemizin her türlü desteğe 

hazır olduğunu belirtti.
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ÜNİVERSİTEMİZ ENGELLİ ÖĞRENCİ 
KOORDİNATÖRLÜĞÜ GEREDE VE SEBEN 

YERLEŞKELERİNİ ZİYARET ETTİ

ÜNİVERSİTEMİZDEN 
MOBİLYA VE DEKORASYON 

SEKTÖRÜNE KATKI

“TERCİH ROTASI” 
RADYO UNİ14’TE

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi (BAİBÜ) Engelli Öğ-

renci Koordinatörü Doç. Dr. Müzeyyen Eldenizçetin ve Ko-

ordinatör Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Tuğba Sivrikaya Gerede 

Yerleşkesindeki Gerede Meslek Yüksek Okulu ve Gerede 

Uygulamalı Bilimler Fakültesinde Engelli öğrencilere fır-

sat eşitliği sağlamak için yerinde inceleme ve istişareler-

de bulundu.

Ardından Seben Yerleşkesini ziyaret eden Engelli Öğrenci 

Koordinatörü Doç. Dr. Müzeyyen Eldenizçetin, Koordina-

tör Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Tuğba Sivrikaya ve Arş. Gör. 

Hatice Ulu Aydın Seben Meslek Yüksek Okulunda fırsat 

eşitliği sağlamak adına inceleme yaptı.

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Bolu Teknik Bilimler 

Meslek Yüksekokulu İç Mekân Tasarımı Bölümü öğretim 

elemanı Öğr. Gör. Dr. Serdar Kaçamer, Düzce Üniversitesi 

Öğr. Üyesi Prof. Dr. Mehmet Budakçı ve Düzce Üniversitesi 

Öğr. Üyesi Doç. Dr. Ferzan Katırcıoğlu “Görüntü İşleme 

Tabanlı Ovalama Test Cihazı (GİTOTC)” için patent aldı.

Test cihazı ve patent çalışmalarıyla ilgili bilgi veren Öğr. 

Gör. Dr. Serdar Kaçamer, alınan patent tescilinin; kendisi-

nin doktora tez çalışmasında tasarlayıp ürettiği, mobilya 

ve dekorasyon elemanlarının yüzeylerinde bulunan boya, 

vernik, kaplama vb. malzemelerin ev içi kimyasallarına 

karşı maruz kaldığı etkiyi taklit etmek amacı ile geliştiri-

len GİTOTC isimli cihaza ait olduğunu belirtti.

“TÜBİTAK 1005-Ulusal Yeni Fikirler ve Ürünler Araştırma 

Destek Programı” kapsamında 221O551 numaralı proje 

ile desteklenen GİTOTC’nin teknolojik üstünlüğünü vur-

gulayan Öğr. Gör. Dr. Serdar Kaçamer, benzerlerinden 

farklı olarak makineye entegre edilen stüdyo kabini ve 

geliştirdikleri “Yüzey Kusur Analizi Yöntemi (YKAY)” isimli 

yazılım sayesinde, çeşitli malzeme yüzeylerinde meyda-

na gelen “aşınma, renk ve parlaklık” değişimlerini farklı 

cihazlara gerek olmadan test edilmesini sağlayan çevre 

dostu “4 in 1” (4’ü bir arada) araştırma cihazı ürettik-

lerini, ticarileşmesi halinde Ülkemize ve Üniversitemize 

önemli katkılar sağlayacağını dile getirdi.

Radyo Uni14’te üniversite adaylarına yönelik yepyeni 

bir program başlıyor. Yükseköğretim Kurumları Sınavı 

(YKS) sonuçlarının açıklanacağı 22 Temmuz 2025 ta-

rihi itibarıyla başlayacak “Tercih Rotası” programı, 

üniversite tercihi yapacak adaylara rehberlik etmeyi 

amaçlıyor.

Üniversite adaylarının heyecanla bekledikleri YKS so-

nuçları, 22 Temmuz Salı günü açıklandı. Aynı gün Rad-

yo Uni14’te yayımlanmaya başlayacak Tercih Rotası 

programı, tercih dönemi boyunca üniversite adayları-

na doğru üniversite ve bölüm seçimi konusunda daha 

bilinçli karar verebilmeleri için rehberlik edecek.

Programda; fakülte ve meslek yüksekokullarımızda 

görev yapan dekanlar, dekan yardımcıları, yüksekokul 

müdürleri ve öğretim üyeleri birimlerini tanıtacak; 

Üniversitemizin eğitim-öğretim faaliyetleri, akademik 

kadrosu, teknik alt yapısı ve mezuniyet sonrası kariyer 

süreçleri hakkında ayrıntılı bilgi verecek.

Tercih Rotası programı ve diğer yayınlar, Radyo Uni14 

96.1 FM frekansından ve radyo.ibu.edu.tr web adre-

sinden dinlenebilir.

ELEKTRİKLİ ARACI OLANLARA MÜJDE: 
KAMPÜSTE ARAÇ ŞARJ İSTASYONLARI KURULDU
Teknolojik gelişmeleri ve gereksinimleri yakından takip 

eden Üniversitemiz Rektörlüğü bu kapsamda elektrikli 

araçlar için gerekli olan şarj istasyonlarının kurulmasını 

sağladı.

İlk etapta Diş Hekimliği Fakültesi Otoparkına 2024 Yılı 

Mart Ayında 200kW (DC) gücündeki şarj istasyonunun ar-

dından Rektörlük İdari Birimler Binası Otoparkına 22kW 

(AC) gücündeki şarj istasyonu kuruldu. Ardından Bilgi İş-

lem Daire Başkanlığı Otoparkına kurulan 22kW (AC) gü-

cündeki şarj istasyonunun altyapısı hazır hale getirildi. 

İnternet bağlantısı yapılarak devreye alınmasıyla Gölköy 

Kampüsünde hali hazırda üç şarj istasyonu hizmet vere-

cek. Bunun yanı sıra Kongre Merkezi Otoparkına ve Ziraat 

Fakültesi Otoparkına şarj istasyonu kurulması planlanıyor.
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ULUSLARARASI AVRUPA TATLI SU 
BİLİMLERİ SEMPOZYUMU’NUN 14.’SÜ 

ÜNİVERSİTEMİZDE

Üniversitemiz Fen Edebiyat Fakültesi Biyoloji Bölümünün 

organize ettiği 14. Uluslararası Avrupa Tatlı Su Bilimleri 

Sempozyumu Kongre Merkezi Bordo Salonda başladı.

Etkinliğe Bolu Vali Yardımcısı Hakkı Uzun, Üniversitemiz 

Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Samettin Gündüz ve Prof. Dr. 

Aydın Him, İzzet Baysal Vakfı Başkan Vekili Fatih Yamaner, 

vakfın Mütevelli Heyet Üyeleri ve Yönetim Kurulu Üyeleri, 

akademik-idari personelin yanı sıra 45 ülkeden 300’den 

fazla akademisyen ve öğrenciler katıldı.

Sempozyumun açılış programı, İzzet Baysal’ı ve Bolu’nun 

doğal güzelliklerini tanıtan kısa bir belgeselin katılımcı-

lara izletilmesiyle başladı. Belgeselde, Bolu’nun zengin 

doğası, gölleri ve üniversitenin öğrenci odaklı vizyonu ön 

plana çıkarıldı.

Açılış konuşmasını yapan Üniversitemiz Rektör Yardımcısı 

Prof. Dr. Aydın Him suyun önemine dikkat çekti. Him, Gü-

nümüzde iki milyardan fazla insanın temiz suya erişimde 

riskli bölgelerde bulunduğunu ifade etti. Sempozyumun 

Bolu’da düzenlenmesinin isabetli bir karar olduğunu dile 

getiren Him, Bolu’da 160’tan fazla göl bulunduğunu be-

lirtip “Bu bakımdan Bolu, korumayı hedeflediğimiz tatlı 

su sistemlerinin güzelliğini ve zenginliğini bize hatırlatı-

yor.” dedi. Sempozyumun bu yılki temasının “tatlı suyu 

koruyun, bilimi geliştirin ve yarına umut bırakın” olarak 

belirlendiğinden bahseden Him sempozyumun verimli 

geçmesini temenni etti.

Him’in ardından kürsüye gelen Cardiff Üniversitesi Ekolo-

ji Profesörü Steve Ormerod “Desen, süreç ve amaç: Tatlı 

su bilimi ve tatlı su ekosistemlerinin zor durumu” başlıklı 

sunumunu yaptı.

Sempozyum aynı anda Kongre Merkezi’nde bulunan beş 

salonda eş zamanlı oturumlarla devam ederken Bordo Sa-

londa öğleden sonraki oturumda HUN-REN Ekoloji Araş-

tırmaları Merkezi’nde ekolojist olarak görev yapan Zsófia 

Horváth “Kentsel göletler ve bunların nerede bulunacağı 

(ve örnekleneceği): Kentsel biyoçeşitliliği araştırmak için 

vatandaş biliminin kullanılması” başlıklı sunumunu yaptı. 

Sempozyumda bunun yanında European Freshwater Fede-

ration Society (EFFS) (Avrupa İç Sular Federasyonu Birliği) 

tarafından 2024 senesinde seçilen en iyi doktora (PhD) 

tezlerinin ilk üçü de sunum yaptı ve ödülleri sempozyu-

mun son gününde kendilerine takdim edildi. 

Beraberinde sempozyum boyunca en iyi ilk üç sözlü ve 

poster ödülleri de verildi. Üniversitemiz lisans öğrencile-

rinin (Emircan Altun, Fahri Furkan Bügük, Zeynep Su Ko-

ral) katıldığı poster sunumu 3. En İyi Poster Ödülüne layık 

görüldü.

Sempozyumda özel olarak “SEFS 14 The Scent” isimli bir 

parfüm üretildi. Ayrıca sempozyumda yarının gençlerine 

su ve sucul alanların önemini vurgulamak amacıyla özel 

bir atölye çalışması düzenlendi. Bu vesileyle lise öğren-

cileri ile bilim insanları bir araya getirilerek, soru-yanıt 

şeklinde karşılıklı görüşmeler sağlandı. Etkinlik kapsamın-

da tarihsel ve kültürel geziler gerçekleştirildi.

Etkinlikle ilgili konuşan Üniversitemiz Fen Edebiyat Fa-

kültesi Biyoloji Bölüm Başkanı ve aynı zamanda SEFS 14 

Başkanı olan Prof. Dr. Okan Külköylüoğlu etkinliğin düzen-

lenmesinde emeği olan kamu kurumlarına ve destek olan 

firmalara teşekkür etti.

EFFS başkanı Prof. Dr. Mary Kelly-Quinn sempozyumdan 

çok verim aldıklarını, çok güzel bir organizasyona ev sa-

hipliği yapıldığını ve bu süreçte bilimsel aktivitenin de 

çok iyi bir şekilde gerçekleştiğini belirten bir sunum ile 

sempozyumu resmi olarak kapatıp bir sonraki SEFS15’in 

Hollanda da gerçekleşeceğini de ilan etti.
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TÜRKİYE SAĞLIK ENSTİTÜLERİ 
BAŞKANLIĞI’NDAN (TÜSEB) ÜNİVERSİTEMİZ 

PROJELERİNE DESTEK

ÜNİVERSİTEMİZİN 2025 KALİTE 
DEĞERLENDİRME SONUÇLARI VE GELECEK 

STRATEJİLERİ ELE ALINDI

TÜSEB tarafından, sağlık bilimleri ve teknolojileri ala-

nında; yenilikçi çözümler sunan, ihtiyaçlara yönelik tek-

nolojik yaklaşımlar geliştiren ve ürün odaklı bir 

hedefi olan stratejik Ar-Ge projelerini des-

teklemek amacıyla açılan 2025-B-01 

çağrısı kapsamında kapsamlı başvuru 

değerlendirme süreçleri tamamlan-

dı. 1198 proje arasından 154 proje 

kabul edilirken Üniversitemiz de 

iki projeyle destek almaya hak ka-

zandı.

Prof. Dr. Muhammet Güzel Kurtoğ-

lu’nun yürütücülüğünü yaptığı “Rekombi-

nant Protein ve Grafen Biyosensör Kullanılarak 

Solunum Yolu Örneklerinden Adenovirüs Alt Tiplerinin Be-

lirlenmesi” başlıklı proje ve Doç. Dr. Özgür Mehmet Yis’in 

yürütücülüğünü yaptığı ”Optik Biyosensörler ve MikroR-

NA’lar Kullanılarak Akut Miyokardiyal Enfarktüsün Erken 

Teşhisi ve Validasyonu” başlıklı proje TÜSEB ta-

rafından toplamda 4 milyondan fazla destek 

almaya hak kazandı.

Konuyla ilgili konuşan Üniversitemiz Rek-

törü Prof. Dr. Mustafa Alişarlı destek al-

maya hak kazanan proje yürütücülerini ve 

proje ekiplerini tebrik edip başarılarının 

devamını dileyip Üniversitemizin vizyonu 

doğrultusunda evrensel ölçütlerde hizmet ve 

eğitim veren, insanlık yararına bilgi, sanat ve 

teknoloji üreten kalite odaklı olmaya devam edilece-

ğini ifade etti.

Rektörlükte düzenlenen toplantıda, Kalite Koordinatörlü-

ğü tarafından sunulan 2025 yılı Ara Değerlendirme Raporu 

(ADR) ve Üniversitemizin gelecek stratejileri detaylı ola-

rak görüşüldü.

Üniversitemiz üst yönetimi, senato üyeleri ve daire baş-

kanlarının katılımıyla Rektörlük Senato Odasında önemli 

bir değerlendirme toplantısı gerçekleştirildi. Toplantının 

gündem maddeleri, “2025 Memnuniyet Anketi Sonuçları-

nın Değerlendirilmesi”, “2025 ADR Gelişmeye Açık Yön-

ler” ve “ADR Sonrasında Önemli Hatırlatmalar ve Gelecek 

Adımlar” kapsamında üç ana başlık altında incelendi.

2025 Memnuniyet Anketi Sonuçlarının Değerlendirilme-

si başlığı altında, paydaş memnuniyetinin derinlemesine 

analizi yapıldı. Akademik-idari personel ve öğrencilerin 

memnuniyet anketlerinin 2025 yılı sonuçları değerlen-

dirildi; 2023 ve 2024 verileriyle kıyaslamalar yapıldı. Bu 

karşılaştırmalı değerlendirme, yıllar içindeki eğilimleri, 

gelişim alanlarını ve iyileşmeleri net bir şekilde ortaya 

koydu.

2025 ADR Gelişmeye Açık Yönler başlığı altında, Ara Değer-

lendirme Raporu’nda öne çıkan “Gelişmeye Açık Yönler”, 

Üniversitemizin stratejik alanları çerçevesinde değerlen-

dirildi. Bu çerçevede; “Liderlik, Yönetişim ve Kalite”, 

“Eğitim-Öğretim”, “Araştırma-Geliştirme” ve “Toplumsal 

Katkı” başlıkları altında mevcut durum analiz edilerek, bu 

alanlarda kaliteyi artırmaya yönelik stratejiler ve eylem 

planları görüşüldü. Toplantının sonunda; Üniversitemizin 

kurumsal kalite güvence sistemini güçlendirme ve sürekli 

iyileştirme hedefine olan bağlılığı pekiştirildi. Belirlenen 

eylem planları doğrultusunda izleme ve iyileştirme çalış-

malarının ilgili birimlerce sistematik olarak takip edilece-

ği ve Üniversitemizi her alanda daha ileriye taşımak için 

kararlılıkla çalışmalara devam edileceği vurgulandı.
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TEKNOFEST 2025’İN TASARIM 
YARIŞMASINDA TÜRKİYE BİRİNCİSİ OLDUK

Üniversitemiz Mimarlık Fakültesi öğrencilerinin projesi, 

Türkiye’nin havacılık, uzay ve teknoloji festivali TEKNO-

FEST 2025 yarışmaları kapsamında bu yıl ilk kez düzen-

lenen Mimari ve Görsel Tasarım Yarışması’nın “T3 Vakfı 

Pavilyonu” kategorisinde Türkiye Birincisi oldu.

Festival alanlarının estetik görünümü ve işlevselliğini 

artırmak için yenilikçi, özgün ve sürdürülebilir tasarım-

lar geliştirilmesini teşvik etmeyi hedefleyen yarışmada 

Üniversitemizi, Mimarlık Fakültesi Mimarlık Bölüm Baş-

kan Yardımcısı Dr. Öğretim Üyesi Gizem Özkan Üstün’ün 

“Mimari Proje 2” dersi kapsamında, Siirt Üniversitesi’n-

den misafir Öğretim Üyesi Dr. Nuray Özkaraca Özalp da-

nışmanlığında lisans öğrencilerimiz Reyhan Tuana Özcan, 

Esmanur Zorba, Mehmet Arda Özbay, Aysun Çelik ve Öykü 

Düzenli’den oluşan “PAT5” ekibi temsil etti.

Tasarım ekibimizin projesi, Kültür ve Medeniyet Vakfı 

(KÜME) tarafından düzenlenen ve geleceğin tasarımcıla-

rına ilham veren bu önemli yarışmada, özgün fikirleri, ta-

sarım becerileri ve ekip çalışmasıyla öne çıkmayı başardı. 

Özgünlük, uygulanabilirlik ve tasarım dili açısından TEK-

NOFEST jürisinden yüksek puanlar alan proje, TEKNOFEST 

2025 Mimari ve Görsel Tasarım Yarışması’nda “T3 Vakfı 

Pavilyonu” kategorisinde Türkiye Birincisi olarak Üniver-

sitemizin gururu oldu.

Rektör 
Prof. Dr. Mustafa Alişarlı’dan

tebrik ve teşekkür

Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, 

TEKNOFEST 2025 kapsamında, tasarım 

alanında ilk kez düzenlenen yarışmada 

bu önemli başarıya imza atan akademis-

yenleri ve öğrencileri tebrik ederek, ba-

şarılarının devamını diledi.

ARTAN MALZEMELER ÇİÇEĞE DÖNÜŞÜYOR
Üniversitemizin çalışmalarından artan geri dönüştürülebi-

lir malzemeler Sıfır Atık hedefine uygun değerlendirilme-

ye devam ediyor. Bu kapsamda ömrünü tamamlamış araç 

lastikleri ve kamelya yapımından artan emprenyeli ahşap 

ayaklar saksılara dönüştürülerek çiçeklendirildi.

Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı Bakım Onarım Şube 

Müdürlüğü ve Eğitim Fakültesi personeli tarafından hazır-

lanıp boyanan ve çiçeklerle süslenen malzemeler, Eğitim 

Fakültesi girişinde değerlendirildi.
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ATIK AHŞAP MALZEMELERİ GERİ 
DÖNÜŞTÜRÜYORUZ

ÜNİVERSİTE ADAYLARI İÇİN 
BAİBÜ TERCİH DANIŞMA STANDI

Üniversitemiz ekonomik ömrünü tamamlamış ya da art-

mış ahşap malzemelerini, üniversite içinde kullanılabilir 

ürünlere dönüştürüyor. Kullanılamayan ahşap parkeler, 

eski sıralar ve benzeri yapı malzemeleri geri dönüştürüle-

rek, kitaplıklar, oturma alanları, telefon ve tablet stant-

ları, kapalı otobüs durakları üretildi.

Âtıl durumdaki malzemelerin yeniden değerlendirilmesiy-

le ekonomik kazanım da sağlayan bu çalışmalar, sıfır atık 

hedefi ve sürdürülebilir çevre bilincinin yaygınlaştırılması 

kapsamında Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı tarafın-

dan yürütülüyor.

Konuyla ilgili kısa bir açıklama yapan Yapı İşleri ve Teknik 

Daire Başkanı Öğr. Gör. Bülent Baloğlu, toplantılarda orta-

ya çıkan bir fikri hayata geçirdiklerini belirterek, “Eskiyen 

ahşap ürünleri üniversite içerisinde değerlendirmek iste-

dik. İlk önce bir kitaplıkla başladık. Bu kitaplık tamamen 

kendi imalatımız ve sıfır atıkla üretilmiş bir ürün. Tele-

fon ve tablet stantları yaptık. Stantların üzerindeki BAİBÜ 

logosunun lazer baskılarını, Gerede Meslek Yüksekokulu 

desteğiyle yaptık. Oturma alanları ve bölgemizdeki kış 

şartları ağır geçtiği için iki adet kapalı otobüs durağı yap-

tık. Bunların tamamı kamu tarafından yapılmış geri dönü-

şüm ürünleridir.” diye konuştu.

Bu çalışmaların ekonomiye de faydası olduğunu kaydeden 

Baloğlu, “Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı olarak, 

ekonomik ömrünü tamamlamış malzemeleri farklı işlev-

sellik ile hem ekonomiye hem kullanıma kazandırmayı 

hedefliyoruz. Bu sayede sıfır atık projemizde hızlı bir şe-

kilde ilerliyoruz. Ekibimiz de hem fikir üretimi hem de 

atık malzemelerden yeni ürünler elde etme açısından çok 

mahir. Ekibime de ayrıca teşekkür ediyorum.” dedi.

30 yılı aşkın akademik ve idari birikime sahip, ülkemizin 

en köklü ve seçkin üniversitelerinden biri olan Bolu Abant 

İzzet Baysal Üniversitesi, Yükseköğretim Kurumları Sına-

vı’nı (YKS) başarıyla geçip geleceğine yön vermeye ça-

lışanlara, 11 Ağustos 2025 tarihine kadar devam edecek 

tercih sürecinde destek olmak amacıyla Highway AVM’de 

bilgilendirme standı kurdu.

Üniversite tercihi yapacak adayları, 28 Temmuz – 3 Ağus-

tos 2025 tarihleri aralığında her gün 12.00 – 18.00 saatleri 

arasında Bolu’nun bölgeye açılan önemli duraklarından 

biri olan Highway AVM’de kurulan standımıza bekliyoruz.

Üniversite tercihi yapacak olan adaylar; stantta görev ya-

pan akademik ve idari personelimizden Bolu Abant İzzet 

Baysal Üniversitesi’nin fakülte ve yüksekokulları, fiziki 

yapısı, akademik ve idari birikimi, Ar-Ge faaliyetleri ve 

projeleri, yurt ve yemek olanakları, Erasmus+, Farabi ve 

Mevlâna öğrenci değişim programları ve sosyal ve kültürel 

olanaklarımız hakkında bilgi almak isteyen tüm aday öğ-

rencilerimizi standımıza bekliyoruz.

YKS’yi başarıyla tamamlayan ve geleceğini şekillendirmek 

isteyen tüm aday öğrencilerimiz, 28 Temmuz – 3 Ağustos 

2025, 12.00 – 18.00 saatleri arasında standımızı ziyaret 

edebilirler.

Ayrıca bu süreçte hafta içi her gün mesai saatleri içeri-

sinde tüm fakülte, yüksekokul ve meslek yüksekokulları-

mızda tercih ve tanıtım için görevli personel bulunacaktır. 

Üniversitemiz hakkında daha ayrıntılı bilgi alabilmek için 

aday.ibu.edu.tr web sitemizi ziyaret edebilirsiniz.
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TÜRKİYE DİYANET VAKFI GENEL MÜDÜRÜ 
TURAN’DAN REKTÖRÜMÜZE ZİYARET

Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzani Turan, Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Alişarlı’ya 
nezaket ziyaretinde bulundu.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade eden Rektör Alişarlı, 
nazik ziyaretinden dolayı konuğuna teşekkür etti.

BOLİV HEYETİNDEN 
REKTÖR ALİŞARLI’YA ZİYARET

Bolu İlahiyat Vakfı (BOLİV) Yönetim Kurulu Başkanı Re-
cep Hoşcan, vakfın önceki başkanı Mustafa Yünlüoğlu 
ve aralarında Üniversitemiz Genel Sekreteri İhsan Ağ-

can’ın da bulunduğu yönetim ve denetim kurulu üye-
leri, Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Alişarlı’ya nezaket 
ziyaretinde bulundu.
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AÇIK KAPI’DA AZİZ ŞEHİTLERİMİZ 
UNUTULMADI

Açık Kapı görüşmeleri bu hafta da devam etti. Rektörü-
müz Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, 15.00-17.00 saatleri arasın-
da akademik ve idari personeli makamında ağırladı.

Her hafta olduğu gibi bu hafta da samimi bir sohbet orta-
mında randevusuz gerçekleştirilen görüşmede, yaklaşan 
15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü dolayısıyla, 
tam 9 yıl önce tarihe kapkara bir leke olarak geçen hain 
ve karanlık geceyi canları pahasına aydınlığa kavuşturan 
aziz şehitlerimiz rahmet ve minnetle yâd edildi; kıymetli 
gazilerimiz ve necip milletimiz saygıyla anıldı.

YTÜ REKTÖRÜ PROF. DR. EYÜP DEBİK’TEN
REKTÖRÜMÜZE ZİYARET

Yıldız Teknik Üniversitesi (YTÜ) Rektörü Prof. Dr. Eyüp 
Debik ve Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hüseyin Yılmaz, 
Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Alişarlı’ya nezaket ziya-
retinde bulundu.

Ziyarette; Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Aydın Him de 
hazır bulundu. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifa-
de eden Rektör Alişarlı, nazik ziyaretlerinden dolayı 
konuklarına teşekkür etti.
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YENİ KOSGEB MÜDÜRÜ ARİF ERCAN’DAN 
ÜNİVERSİTEMİZ REKTÖRÜ ALİŞARLI’YA ZİYARET

SUYAM KOORDİNATÖRLÜĞÜNDEKİ EĞİTİME KATILAN 
KIUT PERSONELİNDEN REKTÖRÜMÜZE ZİYARET

Yeni KOSGEB Müdürü Arif Ercan Üniversitemiz Rektörü 

Prof. Dr. Mustafa Alişarlı’yı makamında ziyaret etti.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade eden Alişarlı na-

zik ziyaretinden ötürü Ercan’a teşekkür etti.

Üniversitemizde bahçıvan ve temizlik personeli olarak gö-

rev yapan Rektörlük Binası önünde peyzaj çalışması yapan 

Peyzaj Teknikeri Durmuş Baran, Hafize Coşkun, Arzu Çağ-

lak, Hakime Bütün, Şenol Özata ve Mesut Bayraktar Üni-

versitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Alişarlı’yı makamında 

ziyaret etti.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade eden Alişarlı nazik 

ziyaretlerinden ve Rektörlük Binası önündeki özverili çalış-

malarından ötürü Coşkun, Çağlak, Bütün, Özata, Bayraktar 

ve Baran’a teşekkür etti.

İki üniversite arasında yapılan akademik iş birliği 
protokolü kapsamında Üniversitemiz Sürekli 
Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi (SUYAM) 
koordinatörlüğünde düzenlenen “Yükseköğretimde 
Yenilikçi Teknolojiler ve Mesleki Gelişim” eğitim 
programına katılan Özbekistan Kimyo International 
University of Tashkent (KIUT) akademik ve idari 
personeli, Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Alişarlı’ya 
nezaket ziyaretinde bulundu.

26 Mayıs-11 Temmuz 2025 tarihleri arasında 130 saat 
çevrim içi, 14 saat yüz yüze olmak üzere toplam 144 
saat gerçekleştirilecek hibrit eğitim programının yüz 

yüze bölümü, 7-11 Temmuz 2025 tarihleri arasında 
Üniversitemizde yapılacak.

Yüz yüze eğitim programına katılmak üzere 
Üniversitemize gelen KIUT personeli, Rektörümüz 
Prof. Dr. Mustafa Alişarlı’yı makamında ziyaret ederek, 
iki üniversite arasındaki iş birliği çalışmalarının 
güçlendirilmesi yönünde görüş alışverişinde bulundu.

Ziyarete; Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Coşkun Karaca, 
SUYAM Müdürü Prof. Dr. Yasemin Yıldırım Usta ile 
Müdür Yardımcıları Doç. Orhun Türker ve Öğr. Gör. 
Sezin Çatana Kuleli de katıldı.

ÜNİVERSİTEMİZ PERSONELİNDEN 
ÜNİVERSİTEMİZ REKTÖRÜ PROF. DR. 

MUSTAFA ALİŞARLI’YA ZİYARET
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ÜNİVERSİTEMİZ GÜREŞÇİLERİ MADALYALARI 
TOPLADI

13-17 Mayıs 2025 tarihleri arasında Karamanoğlu Mehmet Bey Üniversitesi’nde düzenlenen Üniversi-
teler Arası Güreş Türkiye Şampiyonası’nda üniversitemiz güreşçileri önemli başarılara imza attı.

Şampiyonada madalya alan güreşçilerimiz:
- Nazar Bektaş – Türkiye İkincisi

- Parvin Rustamov – Türkiye Üçüncüsü

- Edanur Sabuncu – Türkiye Üçüncüsü

- Alisher Daurenbekov – Türkiye Beşincisi

Şampiyonada Üniversitemizi Spor Bilimleri Fakültesi De-

kanı Prof. Dr. Ümit Karlı ve Arş. Gör. Semih Karaman ile 2 

antrenörümüz temsil etti.

Konuyla ilgili konuşan Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 

Mustafa Alişarlı güreşçileri tebrik edip başarılarının deva-

mını diledi.
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